潞州区智慧农业暨污水农用示范项目设计、施工总承包

三次变更公告

1、内容

我单位于 2023年 4月 28日在山西省招标投标公共服务平台、

全国公共资源交易平台（山西省·长治市）发布了潞州区智慧农业

暨污水农用示范项目设计、施工总承包招标公告，现将该项目评分

标准变更如下：

原评分标准：

2.2.4(2)资信业绩评分标准-投标人类似工程业绩-①近五年承

担过的类似施工工程业绩，以中标通知书、合同协议书、竣工验收

证明为准，每个得 1分，最高得 2分。②近五年承接过类似设计工

程业绩，以中标通知书、合同协议书，每个得 1分，最高得 2分。

现变更为：

2.2.4(2)资信业绩评分标准-投标人类似工程业绩-①近五年承

担过的类似施工工程业绩，以合同协议书为准，每个得 1分，最高

得 2分。②近五年承接过类似设计工程业绩，以合同协议书为准，

每个得 1分，最高得 2分。

2、联系方式

招 标 人：长治市潞州区农业农村局

地    址：长治市太行东街福中巷 1号

联 系 人：刘女士

电    话：18535537905

招标代理机构：山西维尼盛达工程项目管理有限公司

地    址：长治市西大街 55号

联 系 人：张女士

联系方式：13363556434

监督单位：长治市潞州区农业农村局

联系电话： 0355-2239659